
お取引先各位 平成 28 年 3 月吉日

価格改定のお知らせ

( 株 ) ラフ & ロードスポーツ

TEL ： ０４５-８４０-６６３３

FAX ： ０４５-８４０-６６３４

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

　このたび、 弊社取扱いの PRO GRIP 製品におきまして、 一部価格改定をさせていただくことと

なりましたのでお知らせいたします。

　今回、 弊社の不手際により、 直前のお知らせとなりましたことを、 この場を借りてお詫び申し上げます。

　これからもより良い商品、 サービスをご提供できるよう日々努めてまいりますので、 今後ともご愛顧

くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ご不明の点がございましたら、 弊社営業までお問い合わせください。

以上

記

■適用開始

　 平成 28 年 4 月 1 日出荷分より

■該当商品 ・ 価格

表示価格は税別です。

個別商品コード、 JAN コード等の詳細データは

弊社ＨＰの 「ニュース」 ‐ 「新着案内」 より EXCEL にてダウンロードできます。

アドレス ： http://www.rough-and-road.co.jp/

品番 品 名 旧定価 新定価

PG3301 PRO GRIP ベールラインゴーグル　各色 ¥4,200 ¥4,900

PG3308 PRO GRIP ベースラインロールオフゴーグル　各色 ¥10,000 ¥14,500

PG3450 PRO GRIP ステルスゴーグル カーボン ¥8,500 ¥12,000

PG3458ROW-TL PRO GRIP ステルスロールオフＷゴーグル TL　各色 ¥15,000 ¥19,800

PG3268W PRO GRIP ロールオフシステム ワイド ¥6,500 ¥7,800

PG5003 PRO GRIP グリッププロテクター ¥900 ¥1,500

PG5011 PRO GRIP シートカバーユニバーサル　各種 ¥6,000 ¥7,000


